
Doda(ek č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 2/66493030/2019 ze dne 22.1.2019 

č. 2/66493030/2019/1/2020 
Agendové číslo smlouvy: S-0056/ŠKSP0/2019 �číslo dodatku od SK S-0056/ŠKSP0/2019/1) 

Smluvní strany 

Středočeský kraj 

IČ 70891095 
DIČ: CZ70891095 
se sídlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovská ul. č. 11, 
zastoupený Střední odbornou školou informatiky a spojů a Středním odborným učilištěm, 
Kolín, Jaselská 826 
se sídlem Jaselská 826, 280 90, Kolín 
jednající Ing. Milošem Holzlem, ředitelem 
Příspěvková organizace je v evidenci rejstříku škol, IZO: 600007189 
IČ: 66493030 
DIČ: CZ66493030 
bankovní spojení:  
(dále jen „pronajímatel'') 

a 

Fyzická osoba podnikající 
Dušan Macháň 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejs� 
Se sídlem Jaselská 826, 280 02 Kolín - Kolín IV 
IČ:49573225 
DIČ: 
zastoupený: panem Dušanem Macháněm 
( dále jen „nájemce")

uzavírají dodatek č. 1 

I. 

Účastníci smlouvy nájemní č. 2/66493030/2019 ze dne 22.1.2019 se dohodli na tomto znění 
dodatku č. 1 ke smlouvě. 

. . 
V důsledku mimořádných opatření k zamezení šíření koronaviru se stanovuje na období od 
14.3.2020 do opětovného umožnění využívání pronajatých prostor symbolické nájemné ve 
výši 1,00 Kč za uvedené období a úhradu služeb s nájmem souvisejících v symbolické výši 
1,00 Kč za uvedené období. 
Vzhledem k tomu, že nájemné a služby za březen 2020 již byly uhrazeny v plné výši, bude 
přeplatek snížené úhrady za nájem a služby za tento měsíc započten jako úhrada na další 
období, kdy již budou fakturovány platby v plné výši dle smlouvy. 



II. 

1. Smluvní strany prohlašují. že je jim znám cel) ohsah dodatku č. L a že jej uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na dúkaz této skutečnosti připojují s\é podpisy.

2. Právní vztahy mezi účastníky tohoto dodatku č. l se řídí ohčansk)'111 zákoníkem a ostatními
obecně platnými předpisy.

3. Tento dodatek č. I je sepsán w třech stejnopisech. z toho dvě vyhotovení obdrží
pronajímatel a jedno nájemce.

4. Tento dodatek č. I nab)'\'á platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Kolíně dne f/ S', Ú)/l,o 

Ing.Miloš Haizl 
ředitel školy 

\' Kolíně dne /I 'J-·Ú.2-o 

p. Dušan Macháií
fyzická osoba podnikající 




